Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Poduj

ZYRA E PERSONELIT

Nr. 13-111/01-2141/18
M#é:10.01.2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Zyra e Personelit,béné njoftimin pér kandidatét mé t& suksesshém té rekomanduar nga Komisioni
Rekrutues pas pérfundimit t& procedurés s¢ rekrutimit té shpallur me daté 04.12.2017:
Mjek i Pérgjithshém né QKMF

Titulli i vendit té punés : Mjek i Pérgjithshém né QKMF
Nr.i references: 13-111/01-86171/17

Emri dhe Mbiemri : Shqgipdon Avdiu
Valon Latifi
Arian Ademi
Dukagjin Zeqiraj

Pikét e pérgjithshme t€ fituara : Shqipdon Avdiu : 95 %
Valon Latifi: 90.5 %
Arian Ademi:86%
Dukagjin Zeqiraj:86%

- nlﬁd]mheqam i Personcllt

yorr




